SOLUTIONS D’ÉCLAIRAGE 2023
ÉDITION : JUIN 2023
Depuis 49 ans, ETI Éclairage collabore avec ses
clients et prescripteurs pour leur offrir des
solutions d’éclairage fiables, performantes et
innovantes adaptées à leurs exigences.
Forte d’une solide expérience en éclairage
technique dans les secteurs des transports et de

d’éclairage, même les plus
complexes.
ÉCLAIRAGE TECHNIQUE
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-2001-4000-IP69K-3XIK10-I 20,1 2001 99,55 4000 697 x 260 8,5
01-VE107-6976-4000-IP69K-3XIK10-I 70,1 6976 99,51 4000 1307 x 260 15,3
Dimensions Photométries
Caractéristiques
Luminaire conçu pour des solutions architecturales exigeantes. Il
s’intègre très facilement dans tout type de lieu grâce à son design très

• Clé spéciale pour vis 3 trous réf. 1695
VE107
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-1792-3000-IP69K-3XIK10-I 20,1 1792 89,15 3000 697 x 260 8,5
01-VE107-2696-3000-IP69K-3XIK10-I 30,2 2696 89,27 3000 697 x 260 8,5
01-VE107-3589-3000-IP69K-3XIK10-I 40,3 3589 89,05 3000 697 x 260 8,5
01-VE107-4500-3000-IP69K-3XIK10-I 50,2 4500 89,64 3000 697 x 260 8,5
VE107
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-3573-3000-IP69K-3XIK10-I 40,1 3573 89,10 3000 1307 x 260 15,3
01-VE107-4482-3000-IP69K-3XIK10-I 50,3 4482 89,10 3000 1307 x 260 15,3
01-VE107-5367-3000-IP69K-3XIK10-I 60,2 5367 89,15 3000 1307 x 260 15,3
01-VE107-6266-3000-IP69K-3XIK10- 70,3 6266 89,13 3000 1307 x 260 15,3
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-2001-4000-IP69K-3XIK10-I 20,1 2001 99,55 4000 697 x 260 8,5
01-VE107-2975-4000-IP69K-3XIK10-I 29,9 2975 99,49 4000 697 x 260 8,5
01-VE107-3994-4000-IP69K-3XIK10-I 40,2 3994 99,35 4000 697 x 260 8,5
01-VE107-4962-4000-IP69K-3XIK10-I 49,9 4962 99,43 4000 697 x 260 8,5
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-4002-4000-IP69K-3XIK10-I 40,3 4002 99,30 4000 1307 x 260 15,3
01-VE107-5009-4000-IP69K-3XIK10-I 50,3 5009 99,58 4000 1307 x 260 15,3
01-VE107-6004-4000-IP69K-3XIK10-I 60,2 6004 99,73 4000 1307 x 260 15,3
01-VE107-6976-4000-IP69K-3XIK10-I 70,1 6976 99,51 4000 1307 x 260 15,3
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Options
Vis

• Resistance aux chocs : 3XIK10
• Indice de protection : IP69K
Options
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-TR107-2415-3000-IP69K-3XIK10-I 20,3 2415 118,96 3000 820 x 72 3,38
01-TR107-3617-3000-IP69K-3XIK10-I 30,2 3617 119,76 3000 820 x 72 3,38
01-TR107-4753-3000-IP69K-3XIK10-I 39,5 4753 120,32 3000 820 x 72 3,38
Dimensions
Détails
Photométries
• Autres puissances disponibles

ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-TR107-4753-3000-IP69K-3XIK10-I 39,8 4753 119,42 3000 1435 x 72 6,08
01-TR107-5930-3000-IP69K-3XIK10-I 49,6 5930 119,55 3000 1435 x 72 6,08
01-TR107-7113-3000-IP69K-3XIK10-I 60,1 7113 118,35 3000 1435 x 72 6,08
01-TR107-8404-3000-IP69K-3XIK10-I 69,9 8404 120,22 3000 1435 x 72 6,08
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-TR107-2711-4000-IP69K-3XIK10-I 20,1 2711 134,87 4000 820 x 72 3,38
01-TR107-4071-4000-IP69K-3XIK10-I 30,1 4071 135,24 4000 820 x 72 3,38
01-TR107-5379-4000-IP69K-3XIK10-I 39,5 5379 136,17 4000 820 x 72 3,38
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-TR107-5379-4000-IP69K-3XIK10-I 39,6 5379 135,83 4000 1435 x 72 6,08
01-TR107-6789-4000-IP69K-3XIK10-I 49,8 6789 136,32 4000 1435 x 72 6,08
01-TR107-8138-4000-IP69K-3XIK10-I 59,8 8138 136,08 4000 1435 x 72 6,08
01-TR107-9515-4000-IP69K-3XIK10-I 69,9 9515 136,12 4000 1435 x 72 6,08
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Gare des Mureaux
Gare de Bruz
Gare de Châteaubourg

• Resistance aux chocs : IK10
• Indice de protection : IP66
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance luminaire
(W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions⌀ x h (mm)
Poids net
(g)
02-BR207-4230-3000-IP66-IK10-I 30,2 4230 140,06 3000 590 x 239 ± 6
02-BR207-5673-3000-IP66-IK10-I 40,5 5673 140,07 3000 590 x 239 ± 6
02-BR207-7032-3000-IP66-IK10-I 50,2 7032 140,07 3000 590 x 239 ± 6
02-BR207-8516-3000-IP66-IK10-I 60,8 8516 140,06 3000 590 x 239 ± 6
02-BR207-9861-3000-IP66-IK10-I 70,4 9861 140,07 3000 590 x 239 ± 6
Options Détails
• Autres puissances disponibles
• Classe II
• Autres couleur suivant palette RAL

convient parfaitement dans le cadre de la mise en accessibilité PMR
pour atteindre des niveaux d’éclairement allant jusqu’à 150 lux.
Dimensions Photométries
Options
Désignation Puissance luminaire
(W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions⌀ x h (mm)
Poids net
(g)
02-AIX207-246-3000-IP65-IK10-III 2,7 246 91,11 3000 26 x 145 x 26 NC
02-AIX207-407-3000-IP65-IK10-III 4,6 407 88,48 3000 26 x 145 x 26 NC
02-AIX207-494-3000-IP65-IK10-III 5,6 494 88,21 3000 26 x 145 x 26 NC
Détails
• Autres puissances disponibles
• Autres photométrie disponibles
• 2200, 2700, 3000, 3500, 5000 K

• Possibilité de mixer plusieurs faisceaux
sur un même projecteur
• DALI
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-TR307-14076-3000-60D-IP65-IK10-I 100,2 14076 140,47 3000 291 x 102 x 266 3,3
03-TR307-30691-3000-60D-IP65-IK10-I 219,2 30691 140,01 3000 291 x 219 x 334 5,5
03-TR307-42310-3000-60D-IP65-IK10-I 301,2 42310 140,47 3000 291 x 340 x 324 6,7
03-TR307-56418-3000-60D-IP65-IK10-I 400,3 56418 140,93 3000 485 x 219 x 334 7,8
Un projecteur haut rendement, compact et modulaire combinant 5
optiques et 6 puissances pour l’éclairage de grande hauteur. Conçu et
utilisé pour la mise en lumière des voies de remisage, voies de stockage,
technicentres et centres de maintenance.

TR307
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-TR307-10541-3000-10D-IP65-IK10-I 98,2 10541 107,34 3000 291 x 102 x 266 3,3
03-TR307-14116-3000-30D-IP65-IK10-I 100,3 14116 140,73 3000 291 x 102 x 266 3,3
03-TR307-14076-3000-60D-IP65-IK10-I 100,2 14076 140,47 3000 291 x 102 x 266 3,3
03-TR307-14923-3000-90D-IP65-IK10-I 100,4 14923 148,63 3000 291 x 102 x 266 3,3
03-TR307-15098-3000-120D-IP65-IK10-I 100,1 15098 150,82 3000 291 x 102 x 266 3,3
03-TR307-21443-3000-10D-IP65-IK10-I 200,2 21443 107,10 3000 291 x 219 x 334 5,5
03-TR307-28075-3000-30D-IP65-IK10-I 199,2 28075 140,93 3000 291 x 219 x 334 5,5
03-TR307-30691-3000-60D-IP65-IK10-I 219,2 30691 140,01 3000 291 x 219 x 334 5,5
03-TR307-29719-3000-90D-IP65-IK10-I 200,3 29719 148,37 3000 291 x 219 x 334 5,5
03-TR307-30213-3000-120D-IP65-IK10-I 200,1 30213 150,98 3000 291 x 219 x 334 5,5
03-TR307-32163-3000-10D-IP65-IK10-I 300,2 32163 107,13 3000 291 x 340 x 324 6,7
03-TR307-42356-3000-30D-IP65-IK10-I 301,2 42356 140,62 3000 291 x 340 x 324 6,7
03-TR307-42310-3000-60D-IP65-IK10-I 301,2 42310 140,47 3000 291 x 340 x 324 6,7
03-TR307-44692-3000-90D-IP65-IK10-I 300,2 44692 148,87 3000 291 x 340 x 324 6,7
03-TR307-45084-3000-120D-IP65-IK10-I 300,2 45084 150,17 3000 291 x 340 x 324 6,7
03-TR307-42979-3000-10D-IP65-IK10-I 398,2 42979 107,93 3000 485 x 219 x 334 7,8
03-TR307-56232-3000-30D-IP65-IK10-I 399,2 56232 140,86 3000 485 x 219 x 334 7,8
03-TR307-56418-3000-60D-IP65-IK10-I 400,3 56418 140,93 3000 485 x 219 x 334 7,8
03-TR307-59611-3000-90D-IP65-IK10-I 400,5 59611 148,84 3000 485 x 219 x 334 7,8
03-TR307-60390-3000-120D-IP65-IK10-I 400,4 60390 150,82 3000 485 x 219 x 334 7,8
03-TR307-64202-3000-10D-IP65-IK10-I 598,3 64202 107,30 3000 485 x 340 x 324 11,2
03-TR307-84649-3000-30D-IP65-IK10-I 601,2 84649 140,80 3000 485 x 340 x 324 11,2
03-TR307-84434-3000-60D-IP65-IK10-I 601,2 84434 140,44 3000 485 x 340 x 324 11,2
03-TR307-89337-3000-90D-IP65-IK10-I 600,2 89337 148,84 3000 485 x 340 x 324 11,2
03-TR307-89993-3000-120D-IP65-IK10-I 599,1 89993 150,21 3000 485 x 340 x 324 11,2
03-TR307-107205-3000-10D-IP65-IK10-I 1000,2 107205 107,18 3000 600 x 340 x 225 16,3
03-TR307-140434-3000-30D-IP65-IK10-I 999,3 140434 140,53 3000 600 x 340 x 225 16,3
03-TR307-140606-3000-60D-IP65-IK10-I 1000,2 140606 140,57 3000 600 x 340 x 225 16,3
03-TR307-148208-3000-90D-IP65-IK10-I 1000,4 148208 148,14 3000 600 x 340 x 225 16,3
03-TR307-150270-3000-120D-IP65-IK10-I 1000,2 150270 150,23 3000 600 x 340 x 225 16,3
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
TR317
Options
Dimensions
Détails
Photométries
Caractéristiques
• 2700 K, 4000 K et 6500 K
• Possibilité de mixer plusieurs faisceaux
sur un même projecteur
• DALI
• Laser directionnel
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-TR317-40687-3000-G4-IP65-IK10-I 300,4 40687 135,44 3000 344 x 184 x 238 6
03-TR317-81588-3000-G4-IP65-IK10-I 600,4 81588 135,89 3000 388 x 334 x 521 12
03-TR317-122317-3000-G4-IP65-IK10-I 901,3 122317 135,71 3000 388 x 485 x 804 18
Un projecteur haut rendement, compact et modulaire combinant 5
optiques et 2 puissances pour l’éclairage de grande hauteur. Une
simplicité d'installation et de maintenance, il bénéficie d’un laser
directionnel, une protection contre la foudre et les surtensions.

TR317
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-TR317-42886-3000-30D-IP65-IK10-I 301,2 42886 142,38 3000 344 x 184 x 238 6
03-TR317-44072-3000-60D-IP65-IK10-I 301,2 44072 147,15 3000 344 x 184 x 238 6
03-TR317-44706-3000-90D-IP65-IK10-I 301,2 44706 148,43 3000 344 x 184 x 238 6
03-TR317-40687-3000-G4-IP65-IK10-I 300,4 40687 135,44 3000 344 x 184 x 238 6
03-TR317-N.C-3000-30-IP65-IK10-I N.C N.C N.C 3000 388 x 334 x 521 12
03-TR317-88867-3000-60D-IP65-IK10-I 600,5 88867 147,99 3000 388 x 334 x 521 12
03-TR317-88649-3000-90D-IP65-IK10-I 600,2 88649 147,70 3000 388 x 334 x 521 12
03-TR317-81588-3000-G4-IP65-IK10-I 600,4 81588 135,89 3000 388 x 334 x 521 12
03-TR317-127948-3000-30D-IP65-IK10-I 900,2 127948 142,13 3000 388 x 485 x 804 18
03-TR317-133433-3000-60D-IP65-IK10-I 900,5 133433 148,18 3000 388 x 485 x 804 18
03-TR317-134528-3000-90D-IP65-IK10-I 900,2 134528 149,44 3000 388 x 485 x 804 18
03-TR317-122317-3000-G4-IP65-IK10-I 901,3 122317 135,71 3000 388 x 485 x 804 18
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Atelier de Sucy-en-Brie
Parking (SCI Hoche)

• Resistance aux chocs : IK10
• Indice de protection : IP66
Options
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4103-3000-90D-IP66-IK10-I 30,6 4103 134,08 3000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-6677-3000-90D- IP66-IK10-I 49,6 6677 134,61 3000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-10880-3000-90D-IP66-IK10-I 80,6 10880 134,98 3000 380 x 380 x 113 3,6
Dimensions
Détails
Photométries
• Autres puissances disponibles

63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Caractéristiques
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4009-3000-60D-IP66-IK10-I 30,2 4009 132,74 3000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-6648-3000-60D- IP66-IK10-I 50,2 6648 132,43 3000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-10654-3000-60D-IP66-IK10-I 80,2 10654 132,84 3000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-13308-3000-60D- IP66-IK10-I 100,2 13308 132,81 3000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-19989-3000-60D- IP66-IK10-I 151,0 19989 132,37 3000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-26591-3000-60D- IP66-IK10-I 200,4 26591 132,68 3000 500 x 500 x 118 5,6
03-HA307-31618-3000-60D-IP66-IK10-I 239,4 31618 132,07 3000 500 x 500 x 118 5,6
HA307
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4103-3000-90D-IP66-IK10-I 30,6 4103 134,08 3000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-6677-3000-90D- IP66-IK10-I 49,6 6677 134,61 3000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-10880-3000-90D-IP66-IK10-I 80,6 10880 134,98 3000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-13626-3000-90D- IP66-IK10-I 101,6 13626 134,11 3000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-20212-3000-90D- IP66-IK10-I 150,0 20212 134,74 3000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-27001-3000-90D- IP66-IK10-I 200,4 27001 134,73 3000 500 x 500 x 118 5,6
03-HA307-32250-3000-90D-IP66-IK10-I 240,4 32250 134,15 3000 500 x 500 x 118 5,6
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4085-3000-120D-IP66-IK10-I 30,0 4085 136,16 3000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-6961-3000-120D- IP66-IK10-I 51,0 6961 136,49 3000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-10993-3000-120D-IP66-IK10-I 80,5 10993 136,55 3000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-13613-3000-120D- IP66-IK10-I 99,8 13613 136,40 3000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-20364-3000-120D- IP66-IK10-I 149,8 20364 135,94 3000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-27228-3000-120D- IP66-IK10-I 200,2 27228 136,00 3000 500 x 500 x 118 5,6
03-HA307-32676-3000-120D-IP66-IK10-I 240,2 32676 136,03 3000 500 x 500 x 118 5,6
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
HA307
Technologie LED de pointe pour fournir un éclairage économique en
milieu industriel. Conçu et utilisé afin d’éclairer les entrepôts, il permet

• IP69K
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4968-3000-90D-IP66-IK10-I 30,6 4968 162,35 5000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-8076-3000-90D- IP66-IK10-I 49,6 8076 162,82 5000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-13072-3000-90D-IP66-IK10-I 80,6 13072 162,18 5000 380 x 380 x 113 3,6
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Caractéristiques
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4899-5000-60D-IP66-IK10-I 30,2 4899 162,21 5000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-8136-5000-60D- IP66-IK10-I 50,2 8136 162,07 5000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-12948-5000-60D-IP66-IK10-I 80,2 12948 161,44 5000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-16166-5000-60D- IP66-IK10-I 100,2 16166 161,33 5000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-24372-5000-60D- IP66-IK10-I 151,0 24372 161,40 5000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-32418-5000-60D- IP66-IK10-I 200,4 32418 161,76 5000 500 x 500 x 118 5,6
03-HA307-38692-5000-60D-IP66-IK10-I 239,4 38692 161,61 5000 500 x 500 x 118 5,6
HA307
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4968-5000-90D-IP66-IK10-I 30,6 4968 162,35 5000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-8076-5000-90D- IP66-IK10-I 49,6 8076 162,82 5000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-13072-5000-90D-IP66-IK10-I 80,6 13072 162,18 5000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-16487-5000-90D- IP66-IK10-I 101,6 16487 162,27 5000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-24363-5000-90D- IP66-IK10-I 150,0 24363 162,42 5000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-32573-5000-90D- IP66-IK10-I 200,4 32573 162,53 5000 500 x 500 x 118 5,6
03-HA307-39023-5000-90D-IP66-IK10-I 240,4 39023 162,32 5000 500 x 500 x 118 5,6
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4891-5000-120D-IP66-IK10-I 30,0 4891 163,03 5000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-8325-5000-120D- IP66-IK10-I 51,0 8325 163,23 5000 380 x 380 x 113 3,2
03-HA307-13122-5000-120D-IP66-IK10-I 80,5 13122 163,00 5000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-16296-5000-120D- IP66-IK10-I 99,8 16296 163,28 5000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-24441-5000-120D- IP66-IK10-I 149,8 24441 163,15 5000 380 x 380 x 113 3,8
03-HA307-32742-5000-120D- IP66-IK10-I 200,2 32742 163,54 5000 500 x 500 x 118 5,6
03-HA307-39322-5000-120D-IP66-IK10-I 240,2 39322 163,70 5000 500 x 500 x 118 5,6
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
HA317
Caractéristiques
Luminaire pour les grands espaces au design élégant, répondant à la

• Resistance aux chocs : IK10
• Indice de protection : IP66
Options
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4535-5000-90D-IP66-IK10-I 30,2 4535 148,20 5000 380 x 380 3,6
03-HA307-15169-5000-90D- IP66-IK10-I 101,6 15169 149,30 5000 380 x 380 3,6
03-HA307-35895-5000-90D-IP66-IK10-I 80,2 35895 149,31 5000 380 x 380 4
Dimensions
Détails
Photométries
• Autres puissances disponibles

ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4535-5000-90D-IP66-IK10-I 30,6 4535 148,20 5000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-7353-5000-90D- IP66-IK10-I 49,6 7353 148,24 5000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-12033-5000-90D-IP66-IK10-I 80,6 12033 149,29 5000 380 x 380 x 113 4
03-HA307-15169-5000-90D- IP66-IK10-I 101,6 15169 149,30 5000 380 x 380 x 113 4,1
03-HA307-22396-5000-90D- IP66-IK10-I 150,0 22396 149,30 5000 380 x 380 x 113 4,2
03-HA307-30032-5000-90D- IP66-IK10-I 200,4 30032 149,86 5000 500 x 500 x 118 6
03-HA307-35895-5000-90D-IP66-IK10-I 240,4 35895 149,31 5000 500 x 500 x 118 6
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-HA307-4554-5000-120D-IP66-IK10-I 30,2 4554 150,79 5000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-7628-5000-120D- IP66-IK10-I 51,0 7628 149,56 5000 380 x 380 x 113 3,6
03-HA307-12071-5000-120D-IP66-IK10-I 80,5 12071 149,95 5000 380 x 380 x 113 4
03-HA307-15010-5000-120D- IP66-IK10-I 99,8 15010 150,40 5000 380 x 380 x 113 4,1
03-HA307-22488-5000-120D- IP66-IK10-I 149,8 22488 150,12 5000 380 x 380 x 113 4,2
03-HA307-30105-5000-120D- IP66-IK10-I 200,2 30105 150,37 5000 500 x 500 x 118 6
03-HA307-36224-5000-120D-IP66-IK10-I 240,2 36224 150,80 5000 500 x 500 x 118 6
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
AN307
Dimensions Photométries
Luminaire d’éclairage multifonctionnel offrant une bonne efficacité

• Classe II
• 3000 K
• 1-10 V, DALI
Désignation Puissance luminaire
(W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-AN307-2363-4000-H1-IP54-IK08-I 20,1 2363 117,56 4000 605x54x56 0,75
03-AN307-7024-4000-H1-IP54-IK08-I 59,8 7024 117,45 4000 605x54x56 0,78
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Caractéristiques
AN307
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-AN307-2363-4000-H1-IP54-IK08-I 20,1 2363 117,56 4000 605x54,32x56,08 0,74
03-AN307-2363-4000-H2-IP54-IK08-I 20,1 2363 117,56 4000 605x54,32x56,08 0,74
03-AN307-2363-4000-H3-IP54-IK08-I 20,1 2363 117,56 4000 605x54,32x56,08 0,74
03-AN307-2363-4000-H4-IP54-IK08-I 20,1 2363 117,56 4000 605x54,32x56,08 0,74
03-AN307-2363-4000-H5-IP54-IK08-I 20,1 2363 117,56 4000 605x54,32x56,08 0,74
03-AN307-2363-4000-SD-IP54-IK08-I 20,1 2362 117,51 4000 605x54,32x56,08 0,74
03-AN307-3536-4000-H1-IP54-IK08-I 30,1 3536 117,47 4000 605x54,32x56,08 0,75
03-AN307-3537-4000-H2-IP54-IK08-I 30,1 3537 117,506 4000 605x54,32x56,08 0,75
03-AN307-3535-4000-H3-IP54-IK08-I 30,1 3535 117,44 4000 605x54,32x56,08 0,75
03-AN307-3542-4000-H4-IP54-IK08-I 30,1 3542 117,67 4000 605x54,32x56,08 0,75
03-AN307-3536-4000-H5-IP54-IK08-I 30,1 3536 117,47 4000 605x54,32x56,08 0,75
03-AN307-3541-4000-SD-IP54-IK08-I 30,1 3541 117,64 4000 605x54,32x56,08 0,75
03-AN307-4713-4000-H1-IP54-IK08-I 40,1 4713 117,53 4000 605x54,32x56,08 0,77
03-AN307-4710-4000-H2-IP54-IK08-I 40,1 4710 117,45 4000 605x54,32x56,08 0,77
03-AN307-4711-4000-H3-IP54-IK08-I 40,1 4711 117,48 4000 605x54,32x56,08 0,77
03-AN307-4715-4000-H4-IP54-IK08-I 40,1 4715 117,58 4000 605x54,32x56,08 0,77
03-AN307-4714-4000-H5-IP54-IK08-I 40,1 4714 117,55 4000 605x54,32x56,08 0,77
03-AN307-4717-4000-SD-IP54-IK08-I 40,1 4717 117,63 4000 605x54,32x56,08 0,77
03-AN307-7024-4000-H1-IP54-IK08-I 59,8 7024 117,45 4000 605x54,32x56,08 0,80
03-AN307-7035-4000-H2-IP54-IK08-I 59,8 7035 117,64 4000 605x54,32x56,08 0,80
03-AN307-7034-4000-H3-IP54-IK08-I 59,8 7034 117,62 4000 605x54,32x56,08 0,80
03-AN307-7028-4000-H4-IP54-IK08-I 59,8 7028 117,52 4000 605x54,32x56,08 0,80
03-AN307-7032-4000-H5-IP54-IK08-I 59,8 7032 117,59 4000 605x54,32x56,08 0,80
03-AN307-7037-4000-SD-IP54-IK08-I 59,9 7037 117,47 4000 605x54,32x56,08 0,80
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
AN307
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-AN307-7023-4000-H1-IP54-IK08-I 59,8 7023 117,44 4000 1210x54,32x56,08 1,43
03-AN307-7027-4000-H2-IP54-IK08-I 59,8 7027 117,50 4000 1210x54,32x56,08 1,43
03-AN307-7028-4000-H3-IP54-IK08-I 59,8 7028 117,52 4000 1210x54,32x56,08 1,60
03-AN307-7028-4000-H1-IP54-IK08-I 59,8 7028 117,52 4000 1210x54,32x56,08 1,43
03-AN307-7025-4000-H2-IP54-IK08-I 59,8 7025 117,47 4000 1210x54,32x56,08 1,43
03-AN307-9380-4000-H3-IP54-IK08-I 79,8 9380 117,54 4000 1210x54,32x56,08 1,60
03-AN307-9388-4000-H3-IP54-IK08-I 79,8 9388 117,64 4000 1210x54,32x56,08 1,60
03-AN307-9377-4000-H3-IP54-IK08-I 79,8 9377 117,50 4000 1210x54,32x56,08 1,60
03-AN307-9377-4000-H3-IP54-IK08-I 79,8 9377 117,50 4000 1210x54,32x56,08 1,60
03-AN307-9373-4000-H3-IP54-IK08-I 79,8 9373 117,45 4000 1210x54,32x56,08 1,60
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Atelier Dodge RAM
Parc des expositions
AN307/AN317

• Classe II
• 3000 K
• 1-10 V, DALI
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-AN317-4717-4000-H1-IP54-IK08-I 40,1 4717 117,63 4000 630x111,1x65,3 1,48
03-AN317-18775-4000-H1-IP54-IK08-I 159,6 18775 117,63 4000 1210x111,16x56,08 1,50
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Caractéristiques
AN317
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-AN317-4717-4000-H1-IP54-IK08-I 40,1 4717 117,63 4000 605x111,16x56,08 1,75
03-AN317-7079-4000-H2-IP54-IK08-I 60,2 7079 117,59 4000 605x111,16x56,08 1,77
03-AN317-9430-4000-H3-IP54-IK08-I 80,2 9430 117,58 4000 605x111,16x56,08 1,81
03-AN317-14085-4000-H1-IP54-IK08-I 119,8 14085 117,57 4000 605x111,16x56,08 1,87
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-AN317-14049-4000-H1-IP54-IK08-I 119,6 14049 117,46 4000 1210x111,16x56,08 3,12
03-AN317-18775-4000-H1-IP54-IK08-I 159,6 18775 117,63 4000 1210x111,16x56,08 3,18
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
• Vasque en polycarbonate
• Corps en ABS

Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 15/01/2023
Caractéristiques
Dimensions Photométries
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-PV307-566-3000-IP66-IK10-I 4,0 566 141,50 3000 353x110x62 0,5
03-PV307-713-3000-IP66-IK10-I 5,1 713 139,80 3000 353x110x62 0,5
03-PV307-975-3000-IP66-IK10-I 7,0 975 139,28 3000 353x110x62 0,5
03-PV307-1275-3000-IP66-IK10-I 9,1 1275 140,10 3000 353x110x62 0,5
Options Détails
• Autres puissances disponibles
• Classe II
• 3000 K

• Resistance aux chocs : IK10
• Indice de protection : IP66
WA307
Désignation Puissance luminaire
(W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
03-WA307-4497-5000-IP66-IK10-I 30,2 4721 156,32 5000 280 x 134 1,53
03-WA307-7649-5000-IP66-IK10-I 49,8 7798 156,59 5000 280 x 134 1,53
Dimensions Photométries
Luminaire d’éclairage multifonctionnel offrant une bonne efficacité
lumineuse, une haute résistance et une facilité d’installation et de
maintenance.